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Referat 
Dato: 01.02.2023 
Tid: 15.00-16.30 
Sted: Ørum Aktiv Center, 

Ørum 
Ansvarlig: Karen Krogh Johansen 
Journalnr.: 22-10794  

Deltagere:  Karen Krogh Johansen, Theis Kaas Pedersen, Anne Chapion, Niels 
Erik Iversen, Henning Hansen, Merethe Greve, Kai Hansen, Ebbe Gl-
argaard, Michael Bengtson. 

Afbud: Jacob (Idrætsrådet)  

Evaluering Norddjurs Awards 2022 
Forud for mødet havde forvaltningen evalueret Norddjurs Awards, heriblandt 
planlægningen frem mod eventet og selve aftenen. Mødet blev indledt med, at 
arbejdsgruppen fik udleveret en printet version af denne evaluering. Forvaltnin-
gen spurgte til arbejdsgruppens overordnede indtryk af aftenen, hvortil der var 
bred enighed om, at det var en rigtig god aften og at der var kommet mange 
positive tilkendegivelser. 
 
På baggrund af feedback fra arbejdsgruppen, blev der noteret følgende: 

- Planlægning: 
 Arrangementet skal ikke foregå i slutningen af januar, hvor der ofte 

er større sportsevents.  
 Det blev påpeget, at annoncen skal være mere synlig/farverig. 
 Der var styr på planlægningen og det var dejligt med en køreplan. 
 Bred enighed om, at det var passende med 2 møder i arbejdsgruppen 

inden eventet  
1. Første møde: inputs til de overordnede rammer eks. under-

holdning 
2. Andet møde: fordeling af arbejdsopgaver til selve eventet 

- Omgivelser:  
 Faciliteterne (hallen) var gode til arrangementet.  
 Scenen var for høj (72cm). Forslag om, at man kan leje ben til at 

sætte under scenen til at justere, såfremt man har for høj en scene. 
 Man kunne overveje at vende scenen + bordene 90 grader, så det står 

parallelt med tribunerne i hallen, hvilket man også gjorde året før. 
 Projektoren skal stilles mere på skrå, så der ikke lyses direkte på 

dem på scenen. 
- Mad/drikke: 

 Maden var god og det var dejligt med rigtig mad frem for sandwich 
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 Der var god tid til spisning (på baggrund af feedback til et tidligere 
møde, var der afsat mere tid ift. forrige år). Introen tog kortere tid 
og derfor var der ca. 45 min til spisning. 

 Pladsen foran maden var for trang og det blev for kaotisk. Derudover 
bør vi overveje et ekstra bord til uddeling af maden, så det går hurti-
gere. 

 Det ville være bedre, at uddeling af drikkevarer blev placeret ander-
ledes, f.eks. parallelt med bordene, hvor folk spiste. Det ville frigive 
noget mere plads. 

- Konferencier: 
 Alle var positive omkring konferencier, Christian Eiming. Man kunne 

tydeligt høre ham og han var god til at styre arrangementet. Ham vil 
vi gerne have igen næste år. 

 Overveje om konferencier skal indkalde de nominerede og læse in-
formation om priserne op i stedet for udvalgsformænd. 

- Musik og underholdning: 
 Positive tilbagemeldinger på spillemanden, som lavede baggrundsmu-

sikken 
 Positive tilbagemeldinger på Grenaa Gospelkor. 
 Magiske entertainer: Der blev grinet til det anderledes input, men 

dem der sad bagest i lokalet, kunne ikke se noget.  
 Forslag om, at der tages kontakt til Kulturskolen, Grenaa Amatørtea-

ter eller UngNorddjurs i forhold til underholdning, såfremt arrange-
mentet skal køre videre. 

Andet: 
- Der var overordnet enighed om, at gavechecks til de nominerede af alle pri-

ser (både kommunens og Idrætsrådets) bør være lige store. Det blev diskute-
ret, hvor pengene skulle komme fra. Hertil blev det foreslået, at man kunne 
overveje at finde en sponsor, hvor prisen ville henføre til sponsoren, ligesom 
eks. Toyota-prisen. Der var dog ikke enighed om, hvor pengene skal findes 
fra. 

- Forvaltningen påpegede, at det er ærgerligt, at der er nogle af priserne, som 
har meget få indstillinger. Det blev diskuteret, hvordan vi får får flere til at 
indstille – især de unge, da det nok også kan medvirke, at de i højere grad er 
repræsenteret til arrangementet. Det blev foreslået, at vi kunne lave 8 små 
”reklame”-videoer, hvor vi kan overveje at tage fat i de tidligere vindere for 
at gøre det mere personligt. Derudover skal vi være mere konkrete i forhold 
til kriterierne for de forskellige priser. 

 

 


